NĂM THỨ 62

THỨ HAI

11
THÁNG 12-2023

(29-10 năm Quý Mão)

SỐ: 9022 CÔ QUAN CUÛA ÑAÛNG BOÄ ÑAÛNG COÄNG SAÛN VIEÄT NAM TÆNH THAÙI BÌNH
TIEÁNG NOÙI CUÛA ÑAÛNG BOÄ, CHÍNH QUYEÀN VAØ NHAÂN DAÂN THAÙI BÌNH

13 - LYÙ THÖÔØNG KIEÄT - THAØNH PHOÁ THAÙI BÌNH
ÑIEÄN THOAÏI: 0227.3731.308 - 0227.3735.544

0227.3733.958

BAÙO THAÙI BÌNH ÑIEÄN TÖÛ: www.baothaibinh.com.vn